МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1» С. УСТЬ-КУЛОМ

ПРИКАЗ

От «09» января 2024 года                                                                                        № 3/1

О создании комиссии по противодействию коррупции

На основании Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции» от 25.12.2008г., с целью предотвращения, пресечения

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного

законодательства  работниками МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом,

урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции:

Председатель Комиссии; Зезегова Ираида Леонидовна – старший

воспитатель;

     Заместитель председателя Комиссии;

Шебалина Татьяна Владимировна – учитель-логопед (на период отсутствия

Зезеговой И.Л.);

Члены Комиссии:

- Чернявский Виталий Николаевич – зам. директора по АХЧ;

- Попова Надежда Владимировна – инструктор по физической культуре;

- Сидоренко Елена Николаевна – воспитатель.

2. Комиссии по противодействию коррупции в своей деятельности

руководствоваться Положением о работе комиссии по противодействию

коррупции.

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Кузнецова

		2024-12-04T21:33:19+0300
	Кузнецова Вероника Андреевна